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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на 

Годишна Програма за работа на  
ООУ „Јосип Броз Тито” Валандово  

за учебната 2024/2025 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 

Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито” 

Валандово за учебната 2024/2025 година, што Советот 

на Општина Валандово ја донесе на триесет и шестата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/3                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 

161/19 и 229/20),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово, на триесет и шестата редовна седница 

одржана на ден 30.08.2024 година, донесе    

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна Програма за работа на  

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово  

за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 2024/2025 

година, предложена од Училишниот одбор на ООУ „Јосип 

Броз Тито“ Валандово со Одлука бр.02-294/3 од 

14.08.2024 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-97/3                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на 

Годишна Програма за работа на  
ООУ „Страшо Пинџур” с.Јосифово, Валандово  

за учебната 2024/2025 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 

Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур” 

с.Јосифово, Валандово за учебната 2024/2025 година, 

што Советот на Општина Валандово ја донесе на триесет 

и шестата редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 

година. 

 

Бр.09-912/5                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 

161/19 и 229/20),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово, на триесет и шестата редовна седница 

одржана на ден 30.08.2024 година, донесе    

 

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна Програма за работа на  
ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово за 

учебната 2024/2025 година 
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Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа 

на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово за 

учебната 2024/2025 година, предложена од Училишниот 

одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово 

со Одлука бр.09-204/3 од 03.07.2024 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 
 

Бр.08-97/5                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

      

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на ученици 

во СОУ „Гоце Делчев“ Валандово  
за учебната 2024/2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност 

за формирање на паралелки со помал број на ученици во 

СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 2024/2025 

година, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

триесет и шестата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/6                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 28 став 4 од  Законот за 

средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 

44/95, 24/96,  34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.229/20) и член 62 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 11, член 45 и член 47 

став 1 од Статутот на Општина Валандово а имајќи го во 

предвид позитивно мислење од Министерството за 

образование и наука, бр.13-6197/3 од 19.07.2024 година, 

Советот на Општина Валандово на триесет и шестата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година, 

донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање на паралелки 

со помал број на ученици во СОУ „Гоце Делчев“ 

Валандово за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање на 

паралелки со помал број на ученици од 25 во СОУ „Гоце 

Делчев“ Валандово, за учебната 2024/2025 година и тоа: 

 

- една паралелка со 6 ученици во 

гимназиско образование на македонски наставен јазик со 

четиригодишно траење на образованието; 

- една паралелка со 18 ученици во 

стручно образование од образовен профил – 

електротехничар за компјутерска техника и автоматика 

од електротехничката струка (паралелка со зголемен 

број на часови по практично образование) на македонски 

наставен јазик со четиригодишно траење на 

образованието и  

- една паралелка со 11 ученици во 

стручно образование од образовен профил –техничар за 

фитомедицина/агротехничар од земјоделско-

ветеринарна струка (паралелка со зголемен број на 

часови по практично образование) на македонски 

наставен јазик со четиригодишно траење на 

образованието. 

Член 2 

Согласноста се дава по претходно добиено 

позитивно мислење од Министерството за образование и 

наука, бр. 13-6197/3 од 19.07.2024 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-97/6                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за финансиска поддршка 

за реализација на спортска манифестација турнир 
во баскет 3х3 во Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за финансиска 

поддршка за реализација на спортска манифестација 

турнир во баскет 3х3 во Валандово, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на триесет и шестата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 
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Бр.09-912/10                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на триесет и шестата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година, 

донесе  

О Д Л У К А 

зa финансиска поддршка за реализација на спортска 
манифестација турнир во баскет 3х3 во Валандово 

 

Член 1 

Со ова Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, за реализација на спортската 

манифестација, турнир во баскет 3х3, кој се одржа во 

Валандово, на 24-25 август 2024 година, се одобруваат 

средства во износ од 60.000,00 денари.  

 Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се 
исплатат од програма АО Совет на општина, подставка 
463110 трансфери до здруженија на граѓани и фондации, 
на организаторот Здружение на граѓани за развивање и 
организација на 3x3 Баскет спортот ГГ 3x3 Баскет 
Валандово, со ЕДБ 4003022504448 и трансакциска 
сметка број 210075945850150 депонент НЛБ Банка АД 
Скопје.  

Член 3 
Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-97/10                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за продажба на недвижна 

ствар сопственост на Општина Валандово на 
КП.бр.515/4 КО Раброво 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за продажба на 

недвижна ствар сопственост на Општина Валандово на 

КП.бр.515/4 КО Раброво, што Советот на Општина 

Валандово ја донесе на триесет и шестата редовна 

седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/11                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 3 став 2, член 
22,23,24,25,26,27,28,29 и 67 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост („Сл.Весник на РМ“ 
бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и („Сл.Весник на 
РСМ“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), член 36 став 1 точка 
10, во врска со член 66 од Законот за локалната 
самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 
став 1 точка 32 и член 89 од Статутот на Општина 
Валандово, на предлог на Градоначалникот на Општина 
Валандово, Советот на Општина Валандово на триесет и 
шестата редовна седница одржана на ден 30.08.2024 
година, донесе:  

О Д Л У К А 

за продажба на недвижна ствар сопственост на 
Општина Валандово 

на КП.бр.515/4 КО Раброво 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за 

продажба на недвижна ствар - објект сопственост на 
Општина Валандово и се регулира начинот, постапката и 
продажната вредност на објектот. 

 
Член 2 

Недвижниот имот предмет на оваа одлука се 
наоѓа на КП 515/4 КО Раброво и се состои од: 

 
Лист Б 

- КП.бр.515/4 в.м. Рудник, кат.култура 50000 1, со 
вкупна површина од 245 м2; 

 
Лист В 

- КП.бр.515/4, објект 1, намена Деловна зграда во 
стопанство, викано место Рудник, влез 001, кат 01 стан 
000 со вкупна површина од 211 м2; 

- КП бр.515/4, објект 1, намена Деловна зграда во 
стопанство, викано место Рудник, влез 001, кат ПО стан 
000 со вкупна површина од 201 м2; 

- КП бр.515/4, објект 1, намена Деловна зграда во 
стопанство, викано место Рудник, влез 001, кат ПР стан 
000 со вкупна површина од 201 м2; 

- КП бр.515/4, објект 1, намена Лоѓии, балкони и 
тераси, викано место Рудник, влез 001, кат 01 стан 000 со 
вкупна површина од 8 м2; 

- КП бр.515/4, објект 1, намена Лоѓии, балкони и 
тераси, викано место Рудник, влез 001, кат ПР стан 000, 
со вкупна површина од 8 м2, запишени во Имотен лист 
585 КО Раброво со право на сопственост на Општина 
Валандово. 

Член 3 
Продажбата на недвижниот имот од член 2 од 

оваа Одлука ќе се изврши согласно Законот за користење 
и располагање со стварите во државна сопственост и со 
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стварите во општинска сопственост, преку електронскиот 
систем за јавно наддавање при располагање со движни 
и недвижни ствари (Е-ствари), со проценета пазарна 
вредност, согласно Извештајот за процена на недвижен 
имот од Трговец поединец за вештачење и процена д-р 
Анастас Ѓорѓи Џуровски ТП Ресен од 12.08.2024 година.  

Член 4 
Почетната цена за продажба изнесува 

6.083.274,00 денари, цената е утврдена согласно 

Методологијата за утврдување на проценетата 

пазарната вредност на недвижен имот. 

Член 5 
Постапката за продажба на предметниот 

недвижен имот ќе ја спроведе Комисијата за недвижни и 
движни ствари сопственост на Општина Валандово, 
формирана со Решение на Градоначалникот на Општина 
Валандово. 

Член 6 
 Доколку при спроведување на постапката за 
објава на продажба на недвижниот имот опишан во член 
2 од оваа Одлука, не се јави ниту еден понудувач, 
Комисијата за недвижни и движни ствари сопственост на 
Општина Валандово ќе ја повтори постапката согласно 
одредбите од  Законот за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост. 

Член 7 
По извршениот избор на најповолен купувач, 

Градоначалникот на Општина Валандово ќе склучи 
договор со кој ќе бидат утврдени меѓусебните права и 
обврски за продажба на објектот, кој ќе биде 
солемнизиран на Нотар. 

 
Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник  на Општина 
Валандово“. 
 
Бр.08-97/11                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на 

финансиска поддршка на Здружението за спорт 
фудбалски клуб „ПОБЕДА КИДС" Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 

финансиска поддршка на Здружението за спорт 

фудбалски клуб „ПОБЕДА КИДС" Валандово, што 

Советот на Општина Валандово ја донесе на триесет и 

шестата редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 

година. 

 

Бр.09-912/12                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово, на триесет и шестата 

редовна седница одржана на ден 30.08.2024 година, 

донесе 

О Д Л У К А 

зa одобрување финансиска поддршка на 

Здружението за спорт  

фудбалски клуб „ПОБЕДА КИДС” Валандово 

 

Член 1 

                Со ова Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во нето износ од 

90.000 денари, финансиска поддршка на Здружението за 

спорт фудбалски клуб „ПОБЕДА КИДС” Валандово за 

реализација на активности и подмирување на тековни 

трошоци за престојната сезона. 

Член 2 

               Исплатата на одобрените средства да се 

изврши од Програма АО-Совет на општина, подставка 

463120 трансфери до спортски клубови, на сметка на 

Здружение за спорт фудбалски клуб „ПОБЕДА КИДС” 

Валандово со ЕДБ 4003024504941, број 

210077615380103, депонент НЛБ Банка АД Скопје. 

 

Член 3 

               Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“ 

. 

Бр.08-97/12                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на Фудбалскиот клуб 

„Ударник" Пирава за котизација за учество во 
натпреварувачката сезона 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 

финансиски средства на Фудбалскиот клуб „Ударник" 

Пирава за котизација за учество во натпреварувачката 

сезона, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

триесет и шестата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2024 година. 

Бр.09-912/13                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 
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Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на триесет и шестата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година, 

донесе  

 

О Д Л У К А 

зa одобрување на финансиски средства на 

Фудбалскиот клуб „Ударник” Пирава за котизација 

за учество во натпреварувачката сезона 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат финансиски средства во износ 

од  90.000,00 денари, на ФК „Ударник“ Пирава, за 

котизација за учество во натпреварувачката сезона. 

 

Член 2 

Исплатата на средствата да се изврши од 

програма АО-Совет на општина, подставка 463120 

трансфери до спортски клубови, на сметка на Фудбалски 

клуб „Ударник“ Пирава со ЕДБ 4003975102118 и 

трансакциска сметка број 200002525943624 депонент 

Стопанска банка АД Скопје.  

 

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-97/13                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување 

финансиска помош на Културно уметничко друштво 
„БАХАР" Чалакли, Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување 

финансиска помош на Културно уметничко друштво 

„БАХАР" Чалакли, Валандово, што Советот на Општина 

Валандово ја донесе на триесет и шестата редовна 

седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/14                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово, на триесет и шестата 

редовна седница одржана на ден 30.08.2024 година, 

донесе 

О Д Л У К А 

зa одобрување финансиска помош на Културно 

уметничко друштво  

„БАХАР” Чалакли, Валандово 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во нето износ од 

60.000 денари, финансиска помош на Културно 

уметничко друштво  „БАХАР” Чалакли, Валандово кој 

заедно со КУД „МЛАДОСТ” Јосифово, ќе учествуваат 28 

-миот Меѓународен фолклорен фестивал во Констанца – 

Р.Романија во период од 05.09.2024 година до 08.09.2024 

година. 

Член 2 

               Исплатата на одобрените средства да се 

изврши од Програма К4 – културни манифестации, 

подставка 464990 други трансфери, на трансакциска 

сметка на Културното уметничко друштво  „БАХАР” 

Чалакли, Валандово број 200000020557493, депонент 

Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ 4003994102218. 

 

Член 3 

               Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-97/14                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на 

финансиска помош за реализација на активности на 
Општинскиот против-пожарен сојуз Доброволно 

противпожарно друштво Валандово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 
финансиска помош за реализација на активности на 
Општинскиот против-пожарен сојуз Доброволно 
противпожарно друштво Валандово 
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, што Советот на Општина Валандово ја донесе 

на триесет и шестата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/15                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на триесет и шестата 

редовна седница одржана на ден 30.08.2024 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 
зa одобрување на финансиска помош за реализација 

на активности на Општинскиот против - пожарен 
сојуз Доброволно противпожарно друштво 

Валандово 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во износ од  

30.000,00 денари, на Општинскиот Против-пожарен сојуз 

Доброволно противпожарно друштво Валандово, за 

реализација на предвидените активности и набавка на 

дел од потребната опрема.  

 

Член 2 

 Исплатата на  средствата да се изврши од 

програма АО-Совет на општина, подставка 464990 други 

трансфери  на име Општински Против-пожарен сојуз 

Доброволно противпожарно друштво Валандово со ЕДБ 

4003023504700, бр. на трансакциска сметка 

210076810460135 депонент НЛБ Банка АД Скопје. 

 

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-97/15                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на 

финансиска помош за санирање на штетите од 
пожар на индивидуална семејна куќа  
во с.Балинци, Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 
финансиска помош за санирање на штетите од пожар на 
индивидуална семејна куќа во с.Балинци, Општина 
Валандово, што Советот на Општина Валандово ја 
донесе на триесет и шестата редовна седница, одржана 
на ден 30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/16                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ сл.весник на 

РМ.бр.5/2002) и член 45 и 47 став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, Советот на Општина Валандово, на 

триесет и шестата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2024 година, донесе:  

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиска помош за санирање 
на штетите од пожар на индивидуална семејна куќа 

во с.Балинци, Општина Валандово 
 

Член 1 
Со ова Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово се одобруваат средства на Горан Симиќ од 
с.Балинци, Општина Валандово, во износ од 180.000,00 
денари, како финансиска помош за санирање на штетите 
од пожарот што ја зафати неговата индивидуална 
семејна куќа на ден 24.08.2024 година.  

 

Член 2 
Средствата за реализација на помошта ќе се 

исплатат од програма AO Совет на Општина, подставка 
464 990 - други трансфери, на име Горан Симиќ со ЕМБГ 
0508975463005 на сметка 200001894224334 депонент 
Стопанска Банка АД Скопје.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово. 
 

Бр.08-97/16                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работа на ООУ “Јосип Броз 
Тито” Валандово за учебната 2023/2024 година 

 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ООУ “Јосип Броз Тито” 
Валандово за учебната 2023/2024 година, што Советот 
на Општина Валандово ја донесе на триесет и шестата 
редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 

Бр.09-912/2                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово на триесет и шестата редовна 

седница, одржана на ден 30.08.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата 

на ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово  

за учебната 2023/2024 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 

работата на ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово за 

учебната 2023/2024 година, на кој Училишниот одбор на 

ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово, има дадено 

согласност со Одлука бр.02-272/4 од 22.07.2024 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-97/2                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работата на ООУ “Страшо 
Пинџур” с.Јосифово, Валандово за учебната 

2023/2024 година 
 

 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работата на ООУ “Страшо 
Пинџур” с.Јосифово, Валандово за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 
триесет и шестата редовна седница, одржана на ден 
30.08.2024 година. 

Бр.09-912/4                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово на триесет и шестата редовна 

седница, одржана на ден 30.08.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата 
на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово  

во учебната 2023/2024 година 
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 

работата на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, 

Валандово во учебната 2023/2024 година, на кој 

Училишниот одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, 

Валандово има дадено согласност со Одлука бр.09-204/4  

03.07.2024 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-97/4                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на ЈОУ Дом на 
култура „25 Мај” Валандово за 2025 година 

 
 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за давање согласност 

на Годишниот план за вработување на ЈОУ Дом на 
култура „25 Мај” Валандово за 2025 година, што Советот 
на Општина Валандово ја донесе на триесет и шестата 
редовна седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 
Бр.09-912/7                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник 

на РСМ“ бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово,  Советот на Општина Валандово, на триесет 
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и шестата редовна седница одржана на ден 30.08.2024 

година, донесе   

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност на Годишниот план за 
вработувањена Јавната општинска установа Дом на 

културата „25-ти Мај“ Валандово за 2025 година 
 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план 

за вработување на Јавната општинска установа Дом на 

културата „25-ти Мај“ Валандово за 2025 година, бр.01-

30/1 од 21.08.2024 година.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-97/7                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на Општина 
Валандово за 2025 година 

 
 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за давање согласност 

на Годишниот план за вработување на Општина 
Валандово за 2025 година, што Советот на Општина 
Валандово ја донесе на триесет и шестата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 
Бр.09-912/8                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник 

на РСМ“ бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на триесет 

и шестата редовна седница одржана на ден 30.08.2024 

година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Валандово за 2025 година 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план 

за вработување на Општина Валандово за 2025 година, 

бр.01-874/1 од 23.08.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-97/8                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈП „Комунален 
сервис” Валандово за 2025 година 

 
 
СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на 

Годишен план за вработување на ЈП „Комунален сервис” 
Валандово за 2025 годинa, што Советот на Општина 
Валандово ја донесе на триесет и шестата редовна 
седница, одржана на ден 30.08.2024 година. 

 
Бр.09-912/9                                Градоначалник 
02.09.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник 

на РСМ“ бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на триесет 

и шестата редовна седница одржана на ден 30.08.2024  

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за 

вработување на ЈП “Комунален сервис” Валандово 
за 2025 година 

 

              1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план 

за вработување на ЈП “Комунален сервис” Валандово за 

2025 година, бр.02-465/3 од 23.08.2024 година. 

                2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-97/9                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

 

 

 


